
Správa / vývoj databází v prostředí Informix
 40 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme mezi sebe člověka, který se stane expertem na databáze (primárně Informix). Na starost budeš mít
podnikovou DB infrastrukturu. Jsme česká společnost, jejíž klientem jsou například bezpečnostní složky ČR.
Pojďte pracovat k nám – zaručujeme Vám, že budu pracovat na projektech, o kterých se Vám ani nesnilo.

Náplň práce
Dohled nad chodem databázových instancí  
Návrh a vývoj podnikových DB  
Setkáte se také s Linux  
Zálohování a zabezpečování dat  
Monitoring, optimalizace, údržba DB  
Migrace dat 

Požadavky
Ideálně titul Ing. (není podmínkou)  
Zkušenost se správou databází  
Znalost databázových systémů (Oracle, PostgreSQL, Informix)  
Výhodu znalost správy OS Linux/Unix  
AJ na úrovni porozumění textu  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba, Home office  
Služební notebook  
Mobilní telefon s firemním tarifem i pro soukromé účely  
Bonusy - Kafetérie  
Zajímavá práce v příjemném kolektivu  
Odborné a jazykové vzdělávání  
Příspěvky na penzijní a životní pojištění  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Pozice je vhodná pro: programátor, programmer, db, databázový admin, správce, developer, sql vyvojář; se
znalostmi: sql, postgre, postgresql, oracle, mariadb, maria db, ms sql, mssql, mysql, mysql, t-sql, t/sql, tsql, pl-
sql, pl/sql, plsql.

Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


